SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2734/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

014777/2012-83,  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  Graduação  (PROEG)  desta

Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  AUDREI  VIEIRA  DE  ALENCAR,  matrícula

SIAPE-1858922, ocupante do cargo efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais do

quadro  de  pessoal  desta  Universidade,  para  responder  pela  Coordenadoria  da

Educação Básica e Profissional, FG-3, no período de 23 de junho a 19 de dezembro

de 2012,  em substituição  à  titular  da  referida  função,  que se  encontra  em gozo de

licença à maternidade e respectiva prorrogação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de julho de 2012.

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor, em exercício